UBND XÃ TÂN CHÂU

TRƯỜNG MN DIỄN LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 87  /QĐ-TrMN

Tân Châu, ngày 25 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập hội đồng lựa chọn cơ sở cung cấp lương thực, thực phẩm, chất

đốt phục vụ bếp ăn bán trú tại  trường mầm non Diễn Lộc

Năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON DIỄN LỘC

Căn cứ Luật số 36/2005/QH-11 ngày 14 tháng 6 năm 2005 Luật Thương mại

Thương mại của nước CHXHCN Việt Nam; Căn cứ luật số 55/2010/QH-12 ngày 17

tháng 6 năm 2010 Luật An toàn thực phẩm; Luật Đấu thầu sửa đổi số 90/2025/QH15

đã chính thức có hiệu lực từ ngày 01/07/2025; Căn cứ Luật số: 91/2015/QH13 ngày

24 tháng 11 năm 2015 Luật dân sự của nước Cộng hòa XHCN Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số: 15/2018/NĐ-CP ngày 02 tháng 2 năm 2018 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm; Nghị định số:

115/2018/NĐ-CP ngày 04 tháng 9 năm 2018 của Chính phủ Quy định xử phạt vi

phạm hành chính về An toàn thực phẩm; Nghị định số: 155/2018/NĐ-CP ngày 12

tháng 11 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến

điều kiện đầu tư, kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế; và các văn

bản hướng dẫn công tác An toàn thực phẩm trong bếp ăn bán trú ở các cơ sở giáo

dục; Nghị định số 214/2025/NĐ-CP  hiệu lực ngày 04 tháng 08 năm 2025 đã quy

định cụ thể về việc đấu thầu cung ứng thực phẩm cho trường học, đặc biệt là suất ăn,

bữa ăn học đường cho học sinh bán trú, nội trú tại các cơ giáo dục công lập

Căn cứ Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy

định tại Điều10 Thông tư số: 52/2020/TT–BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày

31 tháng 12  năm 2020 Ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2025-2026;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn cơ sở cung cấp lương thực, thực phẩm,

chất đốt phục vụ bếp ăn bán trú tại  trường mầm non Diễn Lộc Năm học 2025 - 2026,

gồm các ông(bà) có tên sau đây:

1

2

Bà:

Bà:

Cao Thị Hà

Cao Thị Hiền

Hiệu trưởng

Phó Hiệu trưởng

Chủ tịch Hội đồng

Thành viên

3

4

5

6

7

8.

9.

Bà:

Bà:

Bà:

Bà:

Bà:

Bà:

Bà:

Nguyễn Thị Dung

Nguyễn Ngọc Lê

Phan Thị Hòa

Hoàng Thị Thái

Cao Thị Bích Hiến

Nguyễn Hải Long

Nguyễn T Thanh Nga

Phó Hiệu trưởng

TB thanh tra nhân dân

Nhân viên Kế toán

Tổ trưởng chuyên môn

Tổ trưởng chuyên môn

Ban đại diện CMHS

Nhân viên Y tế

Thành viên

Thư ký

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Điều 2. Hội đồng lựa chọn cơ sở cung cấp lương thực, thực phẩm, chất đốt phục

vụ bếp ăn bán trú trong Trường mầm non Diễn Lộc năm học 2025-2026 theo quy định.

Hội đồng tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các  tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (thực hiện);

- UBND XÃ TÂN CHÂU (báo cáo);

- Lưu:  HS.

 HIỆU TRƯỞNG

Cao Thị Hà